
 

BASIN BÜLTENİ 

TÜRKİYE’DE CHARTIS FARKIYLA BİR İLK: 

“ADAM KAÇIRMA, FİDYE VE ŞANTAJ SİGORTASI” 
 

21. yüzyılın giderek kabaran suç dosyasında öne çıkan ana başlıklar arasında şüphesiz adam 

kaçırma, fidye ve şantaj yer alıyor. Dünya gündeminde olduğu gibi Türkiye’de de sıklıkla 

yaşanan bu olaylara Chartis Sigorta A.Ş., deneyimi ve uzmanlığı sayesinde yeni bir 

perspektifle yaklaşıyor.  

Chartis Sigorta A.Ş., sigortacılıkta çığır açan cesur ve dinamik ürün yelpazesine “Adam 

Kaçırma, Fidye ve Şantaj Sigortası” nı da dahil ettiğini 24 Haziran 2010’da Point Hotel’de 

gerçekleştirdiği özel bir lansmanla duyurdu.  

Kurumun birlikte çalıştığı broker ve acentelerin katılımlarıyla gerçekleşen etkinlikte; 

Chartis Sigorta A.Ş. Sorumluluk Sigortaları Müdürü İpek Kutluğ Özcan,  

Chartis Kriz Yönetimi Sigortaları Ortadoğu, Akdeniz ve Güney Asya Ülkeleri Müdürü  

Ömür Arkan ve  

Clayton Consultants ‐ Adam Kaçırma, Fidye ve Şantaj Sigortaları Danışmanı Jan Kestner 

konuşmacı olarak hazır bulundular. 

 

Chartis Sigorta A.Ş., tüm ürünlerinde olduğu gibi “ADAM KAÇIRMA, FİDYE VE ŞANTAJ 

SİGORTASI”nda da misyon edindiği duyarlılıkla ürün kapsamında şu teminatları sunuyor: 

 

• Adam Kaçırma ve Fidye/Şantaj,  Kurumsal veya Şahsi Varlıklar  
I. Sigortalı kişi veya kişilerin kaçırılması veya kaçırıldığı iddiası ve 
II. Sigortalı kişi veya kişilere karşı kişiye yapılan şantaj ve 
III. Sigortalı kişiye veya kişilere karşı maddi zarar tehdidiyle şantaj 

 
• Hatalı Gözaltı/Tutuklama/Alıkoyma 

Sigortalı kişinin veya kişilerin hatalı olarak gözaltına alınması/ tutuklanması / alıkonulması          
 

• Araç Kaçırma 



Sigortalı  kişinin  veya  kişilerin  seyahat  ettiği  herhangi  bir  uçak,  motorlu  araç,  tren  veya 
geminin  kaçırılması  sonucu  zararın  gerçekleşmesine  ilişkin  durumlarda,  aşağıda  belirtilen 
giderler ödenecektir. 
   

I. Fidye Paraları 
II. Nakliye /Teslimat sırasında oluşabilecek fidye paraları kaybı 
III. Masraflar  
IV. Danışmanlık masrafları 
V. Savunma Giderleri 
VI. Ölüm ve sürekli sakatlık 

 

SİGORTANIN FAYDALARI 

Özellikle yurt dışında iş yapan müteahhitlerimiz, dünyanın dört bir yanında uluslararası 

ticaretle gün geçtikçe artan bir şekilde ilgilenmeleri sebebiyle daha önceden bilinmeyen 

yerlere daha fazla ziyaret yapmaktadırlar. Bu yerlerin bazılarında iş amaçlı gelen yabancı bir 

yatırımcı, kaçırma çeteleri gözünde fidye parası için potansiyel hedef olarak görülmektedir.    

Chartis Sigorta ADAM KAÇIRMA, FİDYE VE ŞANTAJ SİGORTASI ile sadece maddi çözüm değil 

aynı zamanda danışmanlık hizmetleri ile söz konusu süreçte aktif bir şekilde hizmet ederek 

kaçırılan kişi veya kişilerin sağlıklı bir şekilde geri dönmelerini sağlamaktadır. 

 
CHARTIS HAKKINDA 
Dünyada  elementer  sigortacılığın  öncüsü  olan  CHARTIS,  başarı  dolu  90  yıllık  geçmişinden 
aldığı  güçle 160 ülke  ve bölgede, 45 milyon  seçkin müşteriye hizmet  sunmaktadır. 40.000 
kişiden oluşan uzman kadrosu ve 2008 yılı  sonu  itibarıyla 32.1 milyar dolar değerindeki öz 
kaynağı  ile kurumsal ve bireysel  sigortacılıkta haklı bir güven elde etmiş CHARTIS, ürün ve 
hizmetleri ile benzersiz bir konuma sahiptir.  
Değişken  piyasa  koşullarında  ve  karmaşık  riskler  karşısında,  yön  bulmadaki  başarısını 
logosundaki  pusula  figürü  ile  özdeşleştiren  CHARTIS,  müşteri  odaklı  hizmet  felsefesi,  iş 
alanındaki mükemmelliyetçiliği,  fark  yaratan  uzmanlığı  ile  hem  kurumsal  hem  de  bireysel 
müşterilerinin risklerini güvenle yönetmelerini sağlamaktadır. 
 
Detaylı bilgi için: www.chartisinsurance.com 
 
CHARTIS SİGORTA A.Ş. HAKKINDA 
Bu  ayrıcalıklı  konumun  Türkiye’deki  temsilcisi  olan  CHARTIS  Sigorta  A.Ş.  Türkiye’deki 
faaliyetlerini 1970’lerden beri öncü,  cesur, dinamik,  girişimci  ve  yaratıcı bir  yapı  içerisinde 
kaliteli  ve  güvenli  hizmet  anlayışı  ilkelerinden  taviz  vermeden  sürdürmektedir.  CHARTIS 
Sigorta  A.Ş.,  dünyanın  en  büyük  elementer  sigorta  şirketlerinden  birinin  üyesi  olmanın 

http://www.chartisinsurance.com/


verdiği güçle Türkiye pazarının ihtiyaçlarına yönelik bireysel ve kurumsal sigortacılık ürünleri 
geliştirmekte, yaratıcı ve değer katan bir vizyon ile hizmet vermektedir. CHARTIS Sigorta A.Ş. 
yenilikçi  kurum  felsefesi,  kaliteli,  güvenli  ve  müşteri  odaklı  hizmet  anlayışı  ile  fark 
yaratmaktadır.  
  
Güçlü  finansal  yapısı,  uluslararası  bilgi  birikimi,  risk  değerlendirmedeki  tecrübesi,  üstün 
hizmet kalitesi ve hızlı hasar ödeme süreçleri ile CHARTIS Sigorta A.Ş., Genel Müdürlüğü’nün 
yanı  sıra  İstanbul,  Ankara,  İzmir,  Adana,  Bursa  ve  Samsun  Bölge  Müdürlükleri  ve  bağlı 
acenteleri ile müşterilerine özel çözümler sunmaktadır.  
 
Detaylı  bilgi  için:  www.chartissigorta.com.tr’  yi  ziyaret  edebilir  veya  444  1  244  no’lu 
telefondan ulaşabilirsiniz. 
 
 

http://www.chartissigorta.com.tr'/

